
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/224/25 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 21 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Nowogard na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn.zm.) – Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć dochody budżetu gminy Nowogard na rok 2025 o kwotę 642 664,46 zł, z tego: 

1) Środki finansowe z budżetu państwa zadania związanego z budową obiektu sportowego w ramach 

Programu Sportowa Polska edycja 2024 

- Modernizacja hali sportowej przy II Liceum Ogólnokształcącym w Nowogardzie 642 664,46 zł 

(dział 926, rozdział 92601, § 6260) 

§ 2. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy Nowogard na rok 2025 o kwotę 642 664,46 zł, przeznaczając, 

z tego na: 

1) Inwestycja w ramach Programu Sportowa Polska edycja 2024 

- Modernizacja hali sportowej przy II Liceum Ogólnokształcącym w Nowogardzie - środki z budżetu 

państwa 642 664,46 zł (dział 926, rozdział 92601, § 6050) 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Andrzej Kania 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 2950


		2025-07-01T10:24:22+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




